
ZARZĄDZENIE Nr 33A/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 28 marca 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ko-

bylanka  na lata 2019 - 2030. 

 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr IV/21/19 Rady Gminy Kobylanka z 

dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kobylanka 

na lata 2019-2030, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kobylanka na lata 2019-

2030” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr IV/21/19 Rady Gminy Kobylanka z 

dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kobylanka 

na lata 2019-2030, pod nazwą „Objaśnienia przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kobylanka na lata 2019-2030” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

                                                                                             Julita Pilecka 

                                                           
1 T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i 

poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534. 


